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Overzicht aantal gerechtigden per regionale bond per categorie NJK 2020

Regionale bond
FSB
NOSBO
SBO
0OSBO
SGS
SGA
NHSB
LeiSB
HSB
RSB
ZSB
NBSB
LiSB

Subtotaal

Aantal reeds geplaatst (titel, status)

via rating of reservelijst toe te wijzen

Via voordracht reg. bonden

Via de 4 landelijke kwalificaties

Totaal aantal deelnemers*

Maximum aantal deelnemers per toernooi

categorie:
A Am B Bm C Cm D Dm E Em F Fm G Gm H Hm
0 0 0 ol 1ol 2] 1] 1]alafaf[a][1]1]1
0 0 0 ol 1]Jo]l 3211121211 1]1
0 0 0 ol 1ol 22311111 ]1]1
0 0 0 ol 1]Jo]2]3]2]2]3[1[1][1]1]1
0 0 0 ol 1]Jo]4] 1512111 ]1]1
0 0 0 ol 1]o]l4a]3]4a]2]2]1[a4]1]1]1
0 0 0 ol 1]Jo]J4a]2]2]a1]3[1[1][1]1]1
0 0 0 ol 1]Jo] 3] 131213 ][1]1]1
0 0 0 ol 1]o]l4a4]2]4]a1]3[1][3][1]1]1
0 0 0 ol 1]o]s5]3]3]3]2[1[2][1]1]1
0 0 0 ol 1]Jo] 221112111 1]1
0 0 0 ol 1]o]s5]3]J4]1]3[1[a4]1]1]1
0 0 0 ol 1ol 2] 1] 1]alafla[a][1]1]1
0 0 0 0O 13 0 42 26 34 17 25 13 24 13 13 13
4 1 4 2 1 4 3 2 4 3 1 2 2 1 0 o0
1 2 1 1 10 1 5 2 2 0
3 2 8

13 5 13 5 13

18 | 8 18 | 8 | 2418|5030 [40] 20| 29[ 15| 28] 14| 21| 13

94 80 60 120

* = de genoemde totalen zijn richtgetallen. De KNSB behoudt zich het recht voor van deze aantallen indien nodig af te wijken.

Kort na 1 maart worden de deelnemersaantallen definitief vastgesteld.

totalen
12
14
15
18
19
24
18
18
22
23
13
25
12

233
34
25
13
49

354



